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Tapon de polipropileno Según necesidad

BOTELLA ALUMINIO INDUSTRIAL TIPO 4

EmpaqueDescripción 

Tapa gris con recubrimiento 

aluminio
Según necesidad

Ingredientes activos y/o aromáticos, producto 

químicos, lacas, adhesivos y mucho más.

Recubrimiento interno epoxifenolico aprobado para 

alimentos FDA, para algunas capacidades.

Cuerpo de una pieza de 99,5% mínimo de aluminio puro 

1050A.

Rosca de aluminio 87 mm

Diámetro interno del cuello 68 mm (2,67")

La tapa se puede asegurar con sello de seguridad.

Tapon de rosca gris en polipropileno con recubrimiento en 

aluminio y tapon plástico.

305

208

30000

2500

740

4 33 68 300 534 410 1650

9 90 68 220 399

249 442

26 156 68 175 2845500

6250

12500

24560 420 68 120 281 221

320

26 156 68 175 325

La línea de botellas de aluminio industrial tipo 4 tiene boca ancha, ideal para pedidos de productos

viscosos o sólidos, su capacidad inicia desde 2,500ml (85oz) hasta 30,000ml (7,93gal).

Capacidad (cc) Cantidad / Caja Cantidad / Pallet
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Cuello interior 
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